Câmara Municipal de Nova Venécia
do Espírito Santo

CÂMARAMUNICIPALDE NOVAVE

PROTQCOLíO N°

Recebido em

Horário:.

Rubrica

5  horas

REQUERIMENTO No  ̂ /2025

Fs

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de nova

VENÉCIA-ES

o Vereador Marcelo Neumann da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição conferida pelo art. 121 do Regimento Interno, e aplicando os casos
análogos ao § 2° do art. 8° da Resolução n° 375/2009, que institui o Código de Ética e Decoro
Parlàmentar na Câmara Municipal de Nova Venécia-ES e dá outras providências, combinado
comj os artigos 88 e 121 do Regimento Interno, requer a RETIRADA de seu PEDIDO de
REGISTRO DE CANDIDATURA AO CARGO DE CORREGEDOR (biênio 2025/2026), e a
conseqüente arquivamento do Requerimento que originou o registro.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de fevereiro de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18" Legislatura.

V^èador pelo DCL^

AOA í VtriAO Cia^l)tnAíl^ G3nnf\ CíunMU
^ Y-C^f Wt

aA- , cncL^o 03^

pYtiV/V

D A.eiA6b
QU(/oa/aoa3

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-Eé S1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700310033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.